
 الكرتونة(جرام )وزن العبوة العبوةالصنفالكود
ى
(كيلو )وزن الكرتونة العدد ف

A1001100071,0007*  جرام 7باكت كاتشب

A100250075003.5*  جرام 7باكت كاتشب

A1003768.4 علبة6 * 200*  جرام 7باكت كاتشب

A100410,000110 كيلو10جركن كاتشب

A10055,00015 كيلو5جركن كاتشب

A2001ز 10,000110كيلو 10مايوني 

A2002ز 4,00014كيلو 4مايوني 

A3001دة 5,00015كيلو 5مسير

A30025,00015كيلو 5باربيكيو

A30035,00015كيلو 5سويت شيلى

A30045,00015كيلو 5هوت صوص

A3005ا ز 5,00015كيلو 5صوص بيير

A30063,200412.8  برطمان4*  كيلو 3.2رانش

A30073,400413.6  برطمان4*  كيلو 3.4بافلو

A30084,00014كيلو 4كلوسلو

A30093,400413.6  برطمان4*  كيلو 3.4ألف جزيرة

A3010دة بالعسل 3,400413.6  برطمان4*  كيلو 3.4مسير

A30111,00044  برطمان4*  كيلو 1صوص شيدر

A30124,00014 كيلو4تاى شيلى

A30134,00014 كيلو 4سبايسى تايجر

A30143,400413.6  برطمان4*  كيلو 3.4بيج تاستر

A30155,00015 كيلو5هريسه شطه

A40011,0001212 كيس12*  كيلو 1توبينج شوكولاته

A40021,0001212 كيس12*  كيلو 1توبينج كارميل

A40031,0001212 كيس12*  كيلو 1توبينج فراوله

A40044,00014 كيلو4توبينج شوكولاته

A40054,00014 كيلو4توبينج كارميل

A40064,00014 كيلو4توبينج فراوله
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 الكرتونة(جرام )وزن العبوة العبوةالصنفالكود
ى
(كيلو )وزن الكرتونة العدد ف

A5001500126

A50021,00066

A5003500126

A50041,00066

A5005500126

A50061,00066

A5007500126

A50081,00066

A5009500126

A50101,00066

A5011500126

A50121,00066

A5013500126

A50141,00066

A5015500126

A50161,00066

A5017500126

A50181,00066

A5019500126

A50201,00066

A5021500126

A50221,00066

A5023500126

A50241,00066

A5025500126

A50261,00066

A5027500126

A50281,00066

A5029500126

A50301,00066

A5031500126

A50321,00066

A5033500126

A50341,00066

A5035500126

A50361,00066

A5037500126

A50381,00066

A5039500126

A50401,00066
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توبينج كارميل

توبينج فراوله
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تاى شيلى

سبايسى تايجر

بيج تاستى

هريسه شطه

توبينج شوكولاته

بافلو

كلوسلو

ألف جزيرة

دة بالعسل مستى

صوص شيدر

contact@arena-food.com
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كاتشب

ز  مايونت 

ز ساندوتش  مايونت 

دة مستى

باربيكيو

سويت شيلى

ثوميه

رانش

2022
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سكويز
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